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Obligacion:

FACTURA ELECTRONICA DE VENTA No

FE - 1319
[Fecha Emisién: 2023-11-21]

Fecha Validacién DIAN: 2023-11-21
Hora Validacién DIAN: 22:25:56

FERREAGRO

NIT: 13141138-1 - Responsable de IVA - Obligacion: Agente de retencion en el impuesto

sobre las ventas

Resolucién de Facturacion Electrénica No. 18764058852761
de 2023-10-31, Prefijo: FE, Rango 501 Al 2000 - Vigencia Desde: 2023-10-31 Hasta:

2024-04-30

REPRESENTACION GRAFICA DE FACTURA ELECTRONICA
CR 6 #5-167 BRR LA PINUELA - Abrego - Norte de Santander - Colombia Teléfono -

3118746546

E-mail: Leonardotorradotorres@gmail.com

CoNIT:  222222222222-7
liente: CLIENTE MOSTRADOR
égimen:  No Responsable de IVA
No aplica - Otros

Direccién:  SIN DIRECCION

Descripciéon

PUNTAS PARA DESARMADOR 2 PULG 50 PIEZAS TRUPER

Ciudad: Abrego - Colombia

Teléfono: 2222222222

Email: SINCORREO@GMAIL.COM

# Cédigo

1 SIMO-4193 AMBIENTADOR VENT COLONIA FRESCA

2 1350 MACHO DE 3/4

3 1351 HEMBRA DE 3 /4

4 1728 TUBO DE PRESIAON 3/4 PULG RDE21

5 1269 SOLDADURA PVC ARKET 1/64

6 0818 PUNTILLA DE HIERRO 3 1/2

7 0817 PUNTILLA DE HIERRO DE 3 PULG PUMA

8 1907 ALAMBRE GALVANIZADO #14 2.11MM

9 0906 DISCO CORTE DE METAL 4 PULG 1/2 BARRACUDA
10 1006

11 2079 LLAVE MIXTA 1/2

12 2060 RODILLO DE ESPUMA RUSO

13 1901 CAJETALN 4X2

14 1075 CINTA LARGA DE FIBRA DE VIDRIO TRUPER DE 50 MTS
15 EB0048 SELLO MECANICO

16 0264 ESTUCO SIKA ACRILICO CUATETE

17 0231 LLANA LISA PARA ESTUCO #5 MASSO

18 1571 CHEQUE DE FONDO 1 1/2 ROSCADO

19 6949646498557 SILICONA RINO TOOLS GRIS 50GMS

20 0498 ABRAZADERA TITAN 10- 06

21 610007 BROCHA DORADA 4

22 0272 SIKA MASTIC ESTUCO GALON

23 R809 RODILLO FELPA ECORDEL 9

24 1349 TEE LISA DE 3/4

25 1350 MACHO DE 3/4

26 1728 TUBO DE PRESIAON 3/4 PULG RDE21

27 7898543382119 SILICONA GRIS ALTA TEMPERATURA

28 2063 CINTA VIAFLEX AUTOADHESIVA ALIMINO10 CM
29 2063 CINTA VIAFLEX AUTOADHESIVA ALIMINO10 CM
30 26446 BROCA SDS1/4X4 PUL IRWIN

31 1528 CODO DE PRESION DE 2 PULG

32 1046 HOJA DE SEGUETA 18 DIENTES BARRACUDA
33 2184 RASTRILLO JARDIN 14 DIENTES HARREGRO

34 0815 PUNTILLA DE HIERRO 2 PULG PUMA

Forma de Pago: Contado
Medio de Pago: Efectivo
Plazo Para Pagar: 0 Dias
Fecha Vencimiento: 2023-11-21

Cantidad

1.00

25.00

25.00

1.00

1.00

5.00

5.00

1.00

1.00

1.00

1.00

1.00

1.00

1.00

3.00

1.00

1.00

30.00

30.00

4.00

1.00

1.00

1.00

1.00

2.00

1.00

1.00

1.00

uMm

Unidad

Unidad

Unidad

Unidad

Unidad

Unidad

Unidad

Unidad

Unidad

Unidad

Unidad

Unidad

Unidad

Unidad

Unidad

Unidad

Unidad

Unidad

Unidad

Unidad

Unidad

Unidad

Unidad

Unidad

Unidad

Unidad

Unidad

Unidad

Unidad

Unidad

Unidad

Unidad

Unidad

Unidad

Val. Unit

12,605.04

588.24

672.27

10,924.37

4,201.68

3,781.51

3,781.51

8,403.36

2,941.18

1,680.67

5,042.02

5,882.35

672.27

50,420.17

16,806.72

84,033.61

12,605.04

21,008.40

5,042.02

1,260.50

6,722.69

18,487.39

5,882.35

1,008.40

588.24

10,924.37

12,605.04

4,201.68

4,201.68

6,722.69

7,563.03

3,361.34

15,126.05

3,781.51

IVA/IC

2,394.96

111.76

127.73

2,075.63

798.32

718.49

718.49

1,596.64

558.82

319.33

957.98

1,117.65

127.73

9,579.83

3,193.28

15,966.39

2,394.96

3,991.60

957.98

239.50

1,277.31

3,512.61

1,117.65

191.60

111.76

2,075.63

2,394.96

798.32

798.32

1,277.31

1,436.98

638.66

2,873.95

718.49

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

Val. Item

15,000.00

17,500.00

20,000.00

13,000.00

5,000.00

22,500.00

22,500.00

10,000.00

3,500.00

2,000.00

6,000.00

7,000.00

1,600.00

60,000.00

20,000.00

100,000.00

15,000.00

25,000.00

6,000.00

4,500.00

8,000.00

22,000.00

7,000.00

36,000.00

21,000.00

52,000.00

15,000.00

5,000.00

5,000.00

8,000.00

18,000.00

4,000.00

18,000.00

4,500.00

Factura No: FE - 1319 - Fecha y Hora de Generacion: 2023-11-21 - 22:25:56
CUFE: 5200daf1b8a203859880267421b206b73c1ff10c4dd93ba71883b69156b89d88aebad05e9b6266ba5f9a7052ad0b6b34



#

35

36

37

38

39

40

41

42

43

44

45

46

47

48

49

50

51

52

53

54

55

56

57

58

59

60

61

62

63

64

65

66

67

68

69

70

71

72

73

74

75

FACTURA ELECTRONICA DE VENTA No

FERREAGRO

NIT: 13141138-1 - Responsable de IVA - Obligacion: Agente de retencion en el impuesto

Resolucién de Facturacion Electrénica No. 18764058852761

[Fecha Emisién: 2023-11-21]

2024-04-30

Fecha Validacién DIAN: 2023-11-21
Hora Validacién DIAN: 22:25:56

REPRESENTACION GRAFICA DE FACTURA ELECTRONICA

3118746546
E-mail: Leonardotorradotorres@gmail.com

Codigo Descripcion Cantidad
7707234800316 PUNTILLA PUMA 1 1.00
1557 INSERTO NEGRO TIPO HEMBRA DE 1/2 PUL 5.00
1566 LLAVE DE BOLA 1 1/2 ROSCADA AZUL 1.00
1591 MACHO 1 1/2 MANGUERA 2.00
1438 PANEL REDONDO PARA INCRUSTAR FULLWAT 18 W 1.00
0272 SIKA MASTIC ESTUCO GALON 2.00
60187 CINTA ENMASCARAR VERDE AUTOMOTRIZ 1 2.00
1763 LAQMINA DE ZINC 3 MTS 4.00
0885 DISCO DIAMANTADO SEGMENTADO 9 PULG BARRACUDA MURO 1.00
0794 LIMA BELLOTA PEQUEA[IA 6 1.00
1847 BOTA PANTANERA VENUS 39 1.00
1907 ALAMBRE GALVANIZADO #14 2.11MM 2.00
183TXM100 MANGUERA PARA FUMIGACION DE 100 MTS 1.00
1811 GALAPAGO DE 1 1/2 X 3/4 6.00
1350 MACHO DE 3/4 6.00
1595 LLAVE DE PASO BOLA DE 3/4 4.00
1358 SOLDADURA PVC ARKET DE 1 /128 GAL 1.00
1350 MACHO DE 3/4 1.00
1993 BOTA PANTANERA COLIMA 4X4 TALLA 38 1.00
0230 LLANA LISA ESTUCO 5 MM TRUPER MADERA 1.00
1761 ROLLO MANGUERA TRIPA DE POLLO 2.00
1901 CAJETAQN 4X2 1.00
0821 PUNTILLA DE HIERRO 6 PULG PUMA 1.00
0833 GRAPA DE 800 GR PUMA 1.00
1358 SOLDADURA PVC ARKET DE 1 /128 GAL 1.00
MACILK ESTUCO DE KILO BELLOTA 2.00
60187 CINTA ENMASCARAR VERDE AUTOMOTRIZ 1 1.00
0951 JUEGO DE ACOPLES CONECTORES RAPIDOS PARA 5 PIEZAS 1.00
1806 GALAPAGO 2X1 1/2 PULG 1.00
1523 MACHO DE 1 1/2 PULG 1.00
1561 VALVULA DE BOLA 1 1/2 PULG PCP 1.00
1913 ACOPLE LAVAPLATOS PCP 1.00
540005 CLAVIJA ELECTRICA KONTIKI 15 AMP GRANDE 1.00
1358 SOLDADURA PVC ARKET DE 1 /128 GAL 1.00
1352 CODO LISO DE 3/4 2.00
10000129 GUANTE DE NITRILO T-10 1.00
1454 PLAFON AVE 1.00
540005 CLAVIJA ELECTRICA KONTIKI 15 AMP GRANDE 1.00
16162459 CABLE DUPLEX BLANCO 2X14 X100 MTS UNITEC 8.00
1480 TOMA DOBLE SOBREMUROS BRICKELL 1.00
1947 BROCA HSS INCOL-BARR 1/8 1.00

de 2023-10-31, Prefijo: FE, Rango 501 Al 2000 - Vigencia Desde: 2023-10-31 Hasta:

CR 6 #5-167 BRR LA PINUELA - Abrego - Norte de Santander - Colombia Teléfono -
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FACTURA ELECTRONICA DE VENTA No

[Fecha Emisién: 2023-11-21]

Fecha Validacién DIAN: 2023-11-21
Hora Validacién DIAN: 22:25:56

FERREAGRO

sobre las ventas

Resolucién de Facturacion Electrénica No. 18764058852761
de 2023-10-31, Prefijo: FE, Rango 501 Al 2000 - Vigencia Desde: 2023-10-31 Hasta:

2024-04-30

REPRESENTACION GRAFICA DE FACTURA ELECTRONICA

3118746546
E-mail: Leonardotorradotorres@gmail.com

NIT: 13141138-1 - Responsable de IVA - Obligacion: Agente de retencion en el impuesto

CR 6 #5-167 BRR LA PINUELA - Abrego - Norte de Santander - Colombia Teléfono -

# Codigo Descripcion Cantidad UM Val. Unit IVA/IC  Dcto %  Val. ltem
76 0707 GRAPA 12MM ET50 1/2 PULG 1.00 Unidad 5,882.35 1,117.65 0.00 0.00 7,000.00
77 0901 DISCO PARA CORTE DE METAL 7 PULG BARRACUDA 1.00 Unidad 5,462.18 1,037.82 0.00 0.00 6,500.00
78 0310 PINTURA AEREOSOL MASSO BLANCO 1.00 Unidad 7,142.86  1,357.14 0.00 0.00 8,500.00
79 1557 INSERTO NEGRO TIPO HEMBRA DE 1/2 PUL 20.00 Unidad 800.00 0.00 0.00 0.00 16,000.00
80 21182 ACOPLE MANGUERA JARDIN 2.00 Unidad 840.34 159.67 0.00 0.00 2,000.00
81 1908 ALAMBRE GALVANIZADO #16 1.00 Unidad 10,084.03 1,915.97 0.00 0.00 12,000.00
82 221174 MANGUERA SWAN JARDIN 1/2 X 100 MTS (RM) 1.00 Unidad 1,600.00 0.00 0.00 0.00 1,600.00
83 1547 SURTIDOR SECTORIZADO DAVINCI DE 1/2 PULG 10.00 Unidad 5,000.00 0.00 0.00 0.00 50,000.00
84 1556 UNIION ROSCADA 3/4 X 1/2 NEGRA 10.00 Unidad 1,200.00 0.00 0.00 0.00 12,000.00
85 1886 SOLDADURA SOLTRODE 6013 332 1.00 Unidad  13,445.38 2,554.62 0.00 0.00 16,000.00
86 0125D TELA VERDE X 100 MTS DETALLADO 2.00 Unidad 2,300.00 0.00 0.00 0.00 4,600.00
87 1728D TUBO DE PRESIAN 3/4 PULG RDE21 DETALLADO 1.00 Unidad 3,000.00 0.00 0.00 0.00 3,000.00
Impuestos Retenciones Totales
Tipo Base Porcentaje Valor Tipo Base Porcentaje Valor Concepto Valor
IVA 215,200.00 0.00% 0.00 Nro Lineas: 87
IVA 1,331,932.77 19.00% 253,067.23 Base: 1,547,132.77
Impuestos: 253,067.23
Retenciones: 0.00
Descuentos: 0.00
Total Factura - Descuentos: 1,800,200.00
Total Factura: 1,800,200.00
NOTAS:

SON: UN MILL6N OCHOCIENTOS MIL DOSCIENTOS PESOS CON CERO CENTAVOS M/CTE*iirrk,

Factura No: FE - 1319 - Fecha y Hora de Generacion: 2023-11-21 - 22:25:56
CUFE: 5200daf1b8a203859880267421b206b73c1ff10c4dd93ba71883b69156b89d88aebad05e9b6266ba5f9a7052ad0b6b34




